СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино

22  ноября  2018 года                                                                              №  16
О  сложении  полномочий

депутата  Совета депутатов
муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

      Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Инжуватова С.Г.  о сложении полномочий от 20 ноября 2018 года, руководствуясь пунктом 10   статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской области  решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Инжуватова Сергея Геннадьевича  с  22 ноября  2018 года.

         2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

          3. Настоящее решение   вступает в силу после официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по  бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению (Еремеева Н.И.).
Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района     Ульяновской области                      А.М.Кондратьев